
工場見学希望者各位 

 

 

三凌愛川リサイクルセンター エコニクル 工場見学のご案内 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では政府が推進するサーキュラーエコノミーへの移行とカーボンニュートラル

の課題に貢献すべく、新たにマテリアルリサイクル中継工場「三凌愛川リサイクルセンター エコニ

クル」を開設いたしました。 

つきましては、希望されるお客様を対象に弊社「三凌愛川リサイクルセンター エコニクル」の工場

見学会を下記の通り開催いたします。ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、ご予約の上ご来

場いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

三凌愛川リサイクルセンター エコニクル 工場見学会 

 

開 催 場 所 ： 三凌愛川リサイクルセンター エコニクル 

 （神奈川県愛甲郡愛川町中津 6903-1） 

予約開始日 ： 2025 年 2 月 1 日（土）より予約受付開始 

見学開始日 ： 2025 年 2 月 1 日（日）より順次開催 （土日祝日を除く） 

予 約 方 法 ： 工場見学申込書に内容をご記入いただきメールにてお送りください。 

そ の 他 ： 工場見学会のご予約等に関するお問合わせは、専用メールまでお願い致します。 

お問合せメール ： factory-tour@tyo-sanryo.co.jp 

 

 

株式会社三凌商事 

 

  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ



三凌愛川リサイクルセンター エコニクル 工場見学申込書 

見 

学 

申 

込 

者 

企 業 名  

所 属 名  

氏   名  

電話番号  

メールアドレス  

見 

学 

希 

望 

第 1 希望日時 年 月 日 曜日 時   分～  

第 2 希望日時 年 月 日 曜日 時   分～  

第 3 希望日時 年 月 日 曜日 時   分～  

見学者数  名 

交通手段 

□ 乗用車 □ タクシー  台  

□ バス （ マイクロ ・ 大型 ）  台  

特記事項 

 

  ※ご予約の状況により、他のお客様と一緒に見学を行う場合がありますので予めご了承ください。 

※お車でお越しの場合には、場内駐車場をご利用いただけますが駐車台数には限りがございます。 

 

送付先メールアドレス ： factory-tour@tyo-sanryo.co.jp 


